PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АРАДАНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

11.11.2024                                          п. Арадан                                         № 08-111-р
            О сообщении главой администрации Араданского сельсовета о возможности возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которые  приводит или может привести к конфликту интересов

Рассмотрев уведомление о возникновении личной заинтересованности при исполнении полномочий, которая приводит или может привести к конфликту интересов главы администрации Араданского сельсовета Овсиенко О.Г.Араданский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать, что при исполнении должностных обязанностей главой администрации Араданского сельсовета конфликт интересов отсутствует.

2.   Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу администрации  Араданского сельсовета Овсиенко О.Г..

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в информационном вестнике «Ведомости Араданского сельсовета» и размещение на официальном сайте администрации Араданского сельсовета

Заместитель председателя
Араданского сельского Совета депутатов,